

- 7 - 10 - 2016

Č.J.: OU- 2598/16

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Lenka Houšková

Od: bostik.revital@seznam.cz
Odesláno: 6. října 2016 19:08
Komu: Lenka Houšková
Předmět: Cenová nabídka - Psáry
Přílohy: Psáry.pdf

Dobrý den vážená paní Houšková,

v příloze Vám zasílám nabídku na akci Vegetační úpravy – "Náves Psáry".

Se srdečným pozdravem

Ing. Radek Boštík

Revital - Vrbčany spol. s r.o.

Pešínova 3

181 00 Praha 8

mob.: 777 322 157

REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON A

Nabídka rostlinného materiálu				
	ks	velikost v cm	cena/ks	celkem
Keře opadavé				
Spiraea japonica "Little Princess"	27	20/30	90,00	2 430,00
			celkem:	2 430,00

Založení výsadeb - práce				
název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Odstranění stávající plochy trávníku pro nové výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace odpadu	m ²	9	55,00	531,00
Založení keřových skupin se zkyplením v rovině	m ²	9	35,00	315,00
Výtyčení výsadeb	h	0,2	600,00	120,00
Instalace geotextilie	m ²	9	19,00	171,00
Výsadba dřevin s balem do 100 mm s výměnou půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	ks	27	38,00	1 026,00
Aplikace tabí hnojiva k rostlinám (tablety)	ks	27	2,50	67,50
Zhotovení lemu záhonů - oddělení od trávníku	bm	14,5	22,00	319,00
Mulčování kůrou při tloušťce mulče do 100 mm	m ²	9	33,00	297,00
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů 1x	h	0,5	350,00	175,00
			celkem:	3 021,50

Ostatní materiál				
materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Mulčovací kůra borová - drobná	m ³	0,9	750,00	675,00
Tablety silvamix	ks	27	4,50	121,50
Půdní kondicionér Terracottem	kg	0,9	540,00	486,00
Substrát - pro výsadby	m ³	0,02	750,00	15,00
Geotextilie	m ²	10	30,00	300,00
			celkem:	1 597,50

Rekapitulace cen:	
Rostliny	2 430,00
Práce	3 021,50
Ostatní materiál	1 597,50
Celkem bez DPH	7 049,00
DPH 21%	1 480,29
Celkem s DPH	8 529,29

REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON B

Nabídka rostlinného materiálu				
	ks	velikost v cm	cena/ks	celkem
Keře opadavé				
Spiraea japonica 'Little Princess'	7	20/30	90,00	630,00
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	6	30/40	90,00	540,00
Weigela hybrida 'Piccolo'	11	20/30	160,00	1 760,00
Trvalky				
		velikost kontejneru v cm		
Aster dumosus - tmavě růžová	18	K9	45,00	810,00
			celkem:	3 740,00

Založení výsadeb a obnova trávníku - práce				
název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Odstranění stávající plochy trávníku pro nové výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace odpadu	m ²	14	59,00	826,00
Založení keřových skupin se zkyplením v rovině	m ²	14	35,00	490,00
Vytyčení výsadeb	h	0,5	600,00	300,00
Instalace geotextilie	m ²	14	19,00	266,00
Výsadba dřevin s balem do 100 mm s výměnou půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	ks	25	38,00	950,00
Výsadba dřevin s balem do 200 mm s výměnou půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	ks	17	95,00	1 615,00
Aplikace tab. hnojiva k rostlinám (tablety)	ks	59	2,50	147,50
Zhotovení lemu záhonů - oddělení od trávníku	bm	10	22,00	220,00
Mulčování kůrou při tloušťce mulče do 100 mm	m ²	14	33,00	462,00
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů 1x	h	0,5	350,00	175,00
Obnova stávající plochy trávníku s dosevem travního osiva, doplnění substrát + písek včetně promíchání a aplikace hnojiva NPK	m ²	55	60,00	3 300,00
			celkem:	8 751,50

Údržba stávající výsadby (2ks Tilia cordata) - práce				
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin o průměru mísy přes 0,5 do 1 m s odkopáním kořenového krčku	ks	2	75,00	150,00
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl. do 100 mm	m ²	2	33,00	66,00
			celkem:	216,00

Ostatní materiál				
materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Mulčovací kůra borová - drčená	m ³	1,6	750,00	1 200,00
Tablety silvamix	ks	59	4,50	265,50
Půdní kondicionér Terracottem	kg	1,2	540,00	648,00
Substrát - pro výsadby	m ³	0,1	750,00	75,00
Geotextilie	m ²	15	30,00	450,00
Travníkový substrát - písek + ornice průměrná tl. 5cm	m ³	2,75	1 500,00	4 125,00
Hnojivo na trávníky - NPK 0,08kg/m ²	kg	4,5	90,00	405,00
Travní osivo - parková směs 10g/m ²	kg	0,5	350,00	175,00
			celkem:	7 343,50

Rekapitulace cen:	
Rostliny	3 740,00
Práce	8 967,50
Ostatní materiál	7 343,50
Celkem bez DPH	20 051,00
DPH 21%	4 210,71
Celkem s DPH	24 261,71

REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON C

Nabídka rostlinného materiálu				
	ks	velikost v cm	cena/ks	celkem
Keře opadavé				
Deutzia gracilis	5	30/40	150,00	750,00
Philadelphus coronarius 'Viminalis'	1	60/80	150,00	150,00
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	11	30/40	90,00	990,00
Weigela florida - světlé růžová	3	60/80	150,00	450,00
Weigela florida - tmavé růžová	3	60/80	150,00	450,00
Weigela hybrida 'Piccolo'	9	20/30	150,00	1 440,00
Trvalky		velikost kontejneru v cm		
Aster dumosus - světlé růžová	15	K9	45,00	675,00
Aster dumosus - tmavé růžová	20	K9	45,00	900,00
			celkem:	5 805,00

Založení výsadby a trávníku - práce				
název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Odstranění stávajícího žvýhého plotu - Carpinus včetně odvozu a likvidace odpadu	kol	1	1 100,00	1 100,00
Odstranění stávající plochy trávníku pro novou výsadbu mechanicky včetně odvozu a likvidace odpadu	m ²	48	59,00	2 832,00
Založení keřových skupin se zkyplením v rovině	m ²	48	35,00	1 680,00
Vytýčení výsadby	h	1	600,00	600,00
Instalace geotextilie	m ²	48	19,00	912,00
Výsadba dřevin s ballem do 100 mm s výměnou půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	ks	35	38,00	1 330,00
Výsadba dřevin s ballem do 200 mm s výměnou půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	ks	32	95,00	3 040,00
Aplikace tabí hnojiva k rostlinám (tablety)	ks	92	2,50	247,50
Zhotovení lemu záhonů - oddělení od trávníku	bm	29	22,00	638,00
Mulčování kůrou přibližně mulče do 100 mm	m ²	48	33,00	1 584,00
Zakl. rostlin vodou a srolit záhonu 1x	h	1	350,00	350,00
Obnova stávající plochy trávníku s doosevem travního osiva, doplnění substrátu + písek včetně promíchání a aplikace	m ²	62	60,00	3 720,00
			celkem:	18 033,50

Údržba stávající výsadby (3x Carpinus, 1x Sorbus) - práce				
Zhotovení zavlažovací mísy u sošterních dřevin o průměru mísy přes 0,5 do 1 m s odkapáním kořenového krčka	ks	4	75,00	300,00
Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou tl. do 100 mm	m ²	4	33,00	132,00
Ukotvení dřevin jedním kulem průměru min 6cm a délky do 2 m	ks	1	90,00	90,00
Kůl frézovaný průměr 60 mm, délka 2 m	ks	1	150,00	150,00
Kokosový nebo bavlněný úvazek ke kůlům	m	1	30,00	30,00
Vyvázaní stromu k bambusové tyči (Sorbus)	ks	1	90,00	90,00
			celkem:	792,00

Ostatní materiál				
materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Mulčovací kůra borová - drcená	m ³	4,6	790,00	3 602,00
Tablety slávnex	ks	99	4,50	445,50
Půdní kondicionér Terracottem	kg	2	540,00	1 080,00
Substrát - pro výsadbu	m ³	0,2	750,00	150,00
Geotextilie	m ²	50	30,00	1 500,00
Trávníkový substrát - písek + ornice průměrná tl 5cm	m ³	3,1	1 500,00	4 650,00
Hnojivo na trávníky - NPK 0,08kg/m ²	kg	5	90,00	450,00
Travní osivo - parková směs 10g/m ²	kg	0,65	350,00	227,50
Bambusová tyč délky 3 m	ks	1	250,00	250,00
			celkem:	12 353,00

Rekapitulace cen:	
Rostliny	5 805,00
Práce	18 825,50
Ostatní materiál	12 353,00
Celkem bez DPH	36 983,50
DPH 21%	7 766,54
Celkem s DPH	44 750,04

REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON D

Nabídka rostlinného materiálu				
	ks	velikost v cm	cena/ks	celkem
Okrasné trávy				
		velikost kontejneru v cm		
Koeleria glauca	25	K9	90,00	2 250,00
Pennisetum alopecuroides	3	K9	90,00	270,00
Trvalky				
		velikost kontejneru v cm		
Aster dumosus - světle růžová	24	K9	45,00	1 080,00
Euphorbia polychroma	5	K9	90,00	450,00
Iberis sempervirens	36	K9	90,00	3 150,00
Nepeta faassenii - světle fialová	50	K9	80,00	4 000,00
Salvia nemorosa - bílá	15	K9	95,00	1 425,00
Salvia nemorosa 'Ostfriesland'	40	K9	95,00	3 800,00
Sedum 'Picolette'	26	K9	150,00	3 900,00
Sedum spectabile 'Autumn Fire'	46	K9	95,00	4 370,00
Cibulnaté a hlíznaté				
Alium ambasador	8	-	65,00	520,00
Narcissus - žlutá	40	-	18,00	720,00
celkem:				25 935,00

Založení výsadeb a ošetření stromu - práce				
název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Příprava k osázení ostrůvku - odstranění stávajícího kačírků a obrubníků, provedení výkopu do hloubky 30 cm, dovoz a rozprostření ornice, likvidace odpadu, aplikace půdního kondicionéru Terracottem	m ²	50	420,00	21 000,00
Vytyčení výsadeb	h	1	600,00	600,00
Instalace geotextilie	m ²	50	48,00	2 400,00
Výsadba dřevin s balem do 100 mm bez výměny půdy	ks	269	30,00	8 070,00
Aplikace tab. hnojiva k rostlinám (tablety)	ks	269	2,50	672,50
Mulčování záhonu kačírkem při tloušťce mulče do 50 mm	m ²	50	110,00	5 500,00
Zalití rostlin vodou a proliti záhonů 1x	h	1	350,00	350,00
Zdravotní řez stávající Tillia cordata (výška 7m, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2	ks	1	2 500,00	2 500,00
Naložení, odvoz a likvidace větví po ořezu stromu	m3	1	500,00	500,00
celkem:				41 592,50

Ostatní materiál				
materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Ornice - doplnění výkopku záhonu	m ²	15	600,00	9 000,00
Půdní kondicionér Terracottem	kg	6	540,00	3 240,00
Kačírek žluto-hnědý, fr. 16/32	m ³	2,5	2 200,00	5 500,00
Tablety silvanix	ks	269	4,50	1 210,50
Geotextilie	m ²	53	30,00	1 590,00
celkem:				20 540,50

Rekapitulace cen:	
Rostliny	25 935,00
Práce	41 592,50
Ostatní materiál	20 540,50
Celkem bez DPH	88 068,00
DPH 21%	18 494,28
Celkem s DPH	106 562,28

REKAPITULACE ZÁHONŮ CELKEM

ZÁHON A	
Rostliny	2 430,00
Práce	3 021,50
Ostatní materiál	1 597,50
Celkem bez DPH	7 049,00
DPH 21%	1 480,29
Celkem s DPH	8 529,29

ZÁHON B	
Rostliny	3 740,00
Práce	8 967,50
Ostatní materiál	7 343,50
Celkem bez DPH	20 051,00
DPH 21%	4 210,71
Celkem s DPH	24 261,71

ZÁHON C	
Rostliny	5 805,00
Práce	18 825,50
Ostatní materiál	12 353,00
Celkem bez DPH	36 983,50
DPH 21%	7 766,54
Celkem s DPH	44 750,04

ZÁHON D	
Rostliny	25 935,00
Práce	41 592,50
Ostatní materiál	20 540,50
Celkem bez DPH	88 068,00
DPH 21%	18 494,28
Celkem s DPH	106 562,28

REKAPITULACE	
Rostliny	37 910,00
Práce	72 407,00
Ostatní materiál	41 834,50
Celkem bez DPH	152 151,50
DPH 21%	31 951,82
Celkem s DPH	184 103,32

REVITAL - Vrbčany spol. s r.o.
projektování a zahradnické práce
Pešínova 3 Praha 8 Čimice 181 00
tel. 777 322 157 DIČ: CZ64582400
- 2 -

Práce dne 6. 10. 2016

Ing. Jan Borkel - Vrbčany s.r.o.

Ing. Borkel Borkel

